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OSP Pustków: Wybrali nowego prezesa

fot. MW

23 lutego br. druhowie OSP Pustków spotkali się na corocznym zebraniu sprawozdawczym.
Najważniejszym punktem był wybór nowego prezesa w związku z rezygnacją Sebastiana
Pielorza.

Sprawozdanie z działalności odczytała Ewelina Pielorz. Jednostka, którą założono w 1994 r. liczy
obecnie 29 członków oraz 2 osobową grupę MDP. W poprzednim roku druhowie wzięli udział w 15
akcjach (10 pożarów, 4 likwidacje miejscowego zagrożenia oraz 1 ćwiczenie). Strażacy zorganizowali
m.in. Wodzenie Niedźwiedzia, Dzień Strażaka oraz Turniej Piłki Nożnej. Współpracują także z innymi
organizacjami i prowadzą działalność szkoleniowo-prewencyjną.

Protokół z działalności komisji rewizyjnej odczytał Antoni Wycisk, który złożył wniosek o udzielenie
zarządowi jednogłośnego absolutorium, które zostało jednogłośnie przyjęte.

W związku z rezygnacją obecnego prezesa Sebastiana Pielorza przeprowadzono wybory
uzupełniające do Zarządu, do którego wybrano Ewelinę Pielorz. Następnie przystąpiono do wyboru
nowego prezesa. Szefem jednostki wybranym w jawnym głosowaniu został Bernard Kindel, zaś
Ewelina Pielorz przejęła obowiązki gospodarza jednostki.

Burmistrz Jan Labus podziękował strażakom za zaangażowanie i pracę na rzecz bezpieczeństwa
mieszkańców gminy. Zaznaczył, że mimo zmniejszonej ilości wyjazdów na strażaków zawsze można
liczyć i społeczeństwo docenia ich działalność. Kończąc życzył wszystkich „tyle samo powrotów, ile
wyjazdów”. Do życzeń i pozytywnych słów na temat jednostki przyłączyli się Marek Elis prezes Z M-
G ZOSP RP w Gminie Ozimek, Antoni Gryc radny powiatowy, mł. bryg. Piotr Panufnik dowódca
JRG 1 w Opolu oraz Zbigniew Koziarz opiekun jednostek w UGiM w Ozimku.
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Podczas zebrania uroczyście odznaczono druha Michała Tarara Brązową Odznaką za Zasługi Dla
Pożarnictwa, którą wręczyli mu burmistrz Jan Labus, mł. bryg. Piotr Panufnik i prezes gminny Marek
Elis.
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